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Ryszard Suzdalewicz 

Bielsko-Biała, POLSKA 

Opakowanie zimnych ogni 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego 

trwa od dnia: 15 11 1999 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest opakowanie zimnych ogni. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać opakowania 
przejawiająca się w jego rysunku i układzie motywów graficznych i 
napisów, zmierzająca do celów estetycznych. 

Przedmiot wzoru jest pokazany na ilustracjach, gdzie fig. 1 
przedstawia stronę wierzchnią, fig. 2 dłuższą stronę boczną, fig. 3 
drugą dłuższą stronę boczną, a fig. 4 odwrotną stronę opakowania. 

Opakowanie zimnych ogni według wzoru zdobniczego ma kształt 
prostopadłościennego pudełka. Na wierzchniej stronie fig. 1, w dole na 
białym tle znajduje się czerwona skośna wstęga z napisem białymi 
literami ORIGINAL © SUREX i wizerunek krasnala na tle zielonych 
drzew i ośnieżonej góry w czerwono - białym stroju, trzymającego 
zimny ogień otoczony gwiazdkami w kolorach: tółtymfniebŁ 
i pomarańczowym, które są umieszczone na niebieskim tle. Powyżej 
na niebieskim tle z gwiazdkami, wzdłuż dłuższego boku znajduje się 
napis drukowanymi żółtymi literami ZIMNE OGNIE, a obok 
pomarańczowa i czerwona gwiazda. U góry wzdłuż krótszego boku 
umieszczono napisy drukowanymi białymi literami SPARKLERS, 
niebieskimi literami PRSKAVKY i żółtymi EEHrAJIbCKAH CBE^ A . 
Na ścianie bocznej fig. 2 umieszczono wzdłuż dłuższego boku napisy 
oddzielone czerwonymi okręgami, SPARKLERS w kolorze niebieskim 
na białym tle, a na niebieskim tle pomarańczowymi literami 
EEHrMbCKM CBEMA , żółtymi literami ZIMNE OGNIE i białymi 
PRSKAYKY. 



Na drugiej ścianie bocznej fig. 3 umieszczono wzdłuż dłuższego boku 
napisy oddzielone czerwonymi okręgami, na białym tle PRSKAVKY w 
kolorze niebieskim, na niebieskim i białym tle ZIMNE OGNIE w 
kolorze pomarańczowym, oraz na niebieskim tle żółtymi literami 
BEHrAJlbCKAfl CBE^ A i białymi SPARKLERS . Na odwrotnej 
strome opakowania fig. 4 umieszczono w dolnej części biały czworokąt, 
dwie niebieskie równoległe linie oddzielające miejsce na napisy 
informacyjne, a w górnej części napis stylizowanymi niebieskimi 
literami SUREX. 

ZASTRZERZENIA OCHRONNE. 

Opakowanie zimnych ogni będące prostopadłościennym pudełkiem 
znamienne tym że, na ścianie przedniej w dole na białym tle widnieje 
czerwona wstęga z napisem białymi literami ORIGINAL © SUREX 
i ilustracja w postaci krasnala w stroju czerwono - białym na tle 
zielonych drzew i ośnieżonej góry z zimnym ogniem w ręce otoczonym 
żółtymi, niebieskimi i pomarańczowymi gwiazdkami, wyżej na 
niebieskim tle z gwiazdkami wzdłuż dłuższego boku widnieje napis 
żółtymi literami ZIMNE OGNIE, oraz pomarańczowa i czerwona 
gwiazda, a u góry napis białymi drukowanymi literami SPARKLERS, 
niebieskimi PRSKAVKY i żółtymi BEHrAJlbCKAfl CBEM A ,na 
bocznych ścianach na białym w dole i wyżej niebieskim tle umieszczono 
wzdłuż dłuższego boku napisy drukowanymi niebieskimi, 
pomarańczowymi, żółtymi i białymi literami SPARKLERS , 
BEHTAJIbCKAH CBE<ł A f ZIMNE OGNIE, PRSKAVKY oddzielone 
czerwonymi okręgami, na odwrotnej stronie opakowania na niebieskim 
tle umieszczono w dolnej części biały czworokąt i wyżej dwie niebieskie 
równoległe linie, a w gómęj części napis stylizowanymi niebieskimi 
literami SUREX, jak pokazano na załączonych ilustracjach fig. 1, fig.2, 
fig. 3 i fig .4. 

Ryszard Suzdalewicz 
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